
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА  
РЕШЕНИЕ

11 апреля 2024 Бодайбо №

О досрочном прекращении полномочий депутата 
Думы г. Бодайбо и района по избирательному 
округу № 5 Верех Н.В.

Рассмотрев заявление депутата Думы г. Бодайбо и района по 
избирательному № 5 Верех Н.В. о досрочном прекращении полномочий в 
связи с выездом из Бодайбинского района Иркутской области, руководствуясь 
п. 9 ст. 4 Положения о статусе депутата Думы муниципального образования 
г. Бодайбо и района в новой редакции, утверждённого решением Думы 
г. Бодайбо и района от 13.12.2012 № 102, ст. 23, п. 9 ч. 2 ст. 29 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума города Бодайбо и 
района

Р Е Ш И Л А :
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы г. Бодайбо и 

района по избирательному округу № 5 Верех Натальи Вениаминовны с 
27.04.2024.

2. В связи с досрочным прекращением полномочий вывести депутата 
Верех Наталью Вениаминовну из состава постоянного комитета Думы 
г. Бодайбо и района по местному бюджету и контролю за использованием 
средств бюджета.

Председатель Думы ;: ■ i; г ' Е.Н. Бодяло


